
是 否

03.2.01.5

民政支出-民

政業務-宗教

禮俗

靈塔中元普度及重陽祭典

活動經費

日月宮管理委員

會

日月宮管理委員

會
20,000    6,120,434 無                                    V

03.2.01.5

民政支出-民

政業務-宗教

禮俗

購置電子字幕機及電腦主

機

慶安廟管理委員

會

慶安廟管理委員

會
50,000    6,170,434 無                                    V

03.2.01.5

民政支出-民

政業務-宗教

禮俗

103年和平電廠回饋金-宗

教禮儀交流活動

永安宮管理委員

會

永安宮管理委員

會
69,000    6,239,434 無                                    V

03.2.01.5

民政支出-民

政業務-宗教

禮俗

103年和平電廠回饋金-宗

教交流活動經費
鎮南廟 鎮南廟 100,000   6,339,434 無                                    V

03.2.01.5

民政支出-民

政業務-宗教

禮俗

103年和平電廠回饋金-宗

教交流活動經費
震安宮 震安宮 50,000    6,389,434 無                                    V

03.2.01.5

民政支出-民

政業務-宗教

禮俗

103年和平電廠回饋金-全

民歡度慶中秋活動經費
震安宮 震安宮 25,000    6,414,434 無                                    V

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除

外規定之

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額 累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除

外規定之

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額 累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

03.2.02.1

民政支出-民

防業務-民防

業務

購置救災防毒面具及濾毒

罐

南方澳義勇消防

分隊

南方澳義勇消防

分隊
20,000    6,434,434 無                                    V

03.2.02.1

民政支出-民

防業務-民防

業務

第二分隊購置冬季團體隊

服

宜蘭縣民防團蘇

澳民防第一中隊

宜蘭縣民防團蘇

澳民防第一中隊
30,000    6,464,434 無                                    V

03.2.02.1

民政支出-民

防業務-民防

業務

購置折合會議桌、椅

宜蘭縣政府義勇

消防總隊第二大

隊馬賽分隊

宜蘭縣政府義勇

消防總隊第二大

隊馬賽分隊

30,000    6,494,434 無                                    V

03.2.02.1

民政支出-民

防業務-民防

業務

隊購置執勤指揮棒、安全

帽

宜蘭縣義勇警察

大隊

宜蘭縣義勇警察

大隊
40,000    6,534,434 無                                    V

03.2.02.1

民政支出-民

防業務-民防

業務

救災用空氣呼吸器氣瓶水

壓測試費

蘇澳義勇消防分

隊

蘇澳義勇消防分

隊
30,000    6,564,434 無                                    V

03.2.02.1

民政支出-民

防業務-民防

業務

購置救災用救助背包
蘇澳義勇消防分

隊

蘇澳義勇消防分

隊
20,000    6,584,434 無                                    V

2/27

PDF 檔案使用 "pdfFactory Pro" 試用版本建立 www.ahasoft.com.tw/FinePrint

http://www.ahasoft.com.tw/FinePrint
http://www.ahasoft.com.tw/FinePrint


是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除

外規定之

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額 累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

03.2.02.1

民政支出-民

防業務-民防

業務

購置救災用長袖操作服

宜蘭縣政府義勇

消防總隊第二大

隊馬賽分隊

宜蘭縣政府義勇

消防總隊第二大

隊馬賽分隊

20,000    6,604,434 無                                    V

05.2.01.1

教育支出-國

民教育-國教

行政

文小四公園10-12月水電費
宜蘭縣蘇澳鎮蘇

北社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

北社區發展協會
14,780    6,619,214 無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

2014歌仔戲推廣展演--響

鈴瓏及天公疼憨人活動經

費

 宜蘭縣歌仔戲

推廣學會

 宜蘭縣歌仔戲

推廣學會
20,000    6,639,214 無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

糕餅研習活動經費
宜蘭縣蘇澳鎮民

眾服務社

宜蘭縣蘇澳鎮民

眾服務社
15,565    6,654,779 無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

韻律舞研習
宜蘭縣蘇澳鎮韻

律舞發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮韻

律舞發展協會
20,000    6,674,779 無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

購買龍德區保健志工隊員

值勤用鞋子

宜蘭縣蘇澳鎮衛

生促進會

宜蘭縣蘇澳鎮衛

生促進會
20,000    6,694,779 無                                    V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除

外規定之

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額 累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

購置瀝青包經費

社團法人宜蘭縣

鴻毅志願服務協

會

社團法人宜蘭縣

鴻毅志願服務協

會

60,000    6,754,779 無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

舒壓按摩研習經費
宜蘭縣溫馨媽媽

協會

宜蘭縣溫馨媽媽

協會
30,000    6,784,779 無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

婦女成長營活動經費
宜蘭縣蘇澳鎮衛

生促進會

宜蘭縣蘇澳鎮衛

生促進會
20,000    6,804,779 無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

老人健康講座--憂鬱症診

斷與治療

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西長壽協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西長壽協會
30,000    6,834,779 無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

103年重陽萬歲行萬步健走

活動經費

宜蘭縣銀髮族協

會

宜蘭縣銀髮族協

會
12,800    6,847,579 無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

健身才藝研習

宜蘭縣太極氣功

十八式運動發展

協會

宜蘭縣太極氣功

十八式運動發展

協會

10,000    6,857,579 無                                    V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除

外規定之

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額 累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

製作健康餅乾食品研習活

動

宜蘭縣蘇澳鎮婦

女會

宜蘭縣蘇澳鎮婦

女會
20,000    6,877,579 無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

環境綠美化活動經費
宜蘭縣永春城文

化發展協會

宜蘭縣永春城文

化發展協會
20,000    6,897,579 無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

添購道路修補用發電機等

經費

宜蘭縣蘇澳鎮龍

安志工服務協會

宜蘭縣蘇澳鎮龍

安志工服務協會
80,000    6,977,579 無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

幸福長青學苑成果展活動

經費

宜蘭縣長青關懷

照顧協會

宜蘭縣長青關懷

照顧協會
30,000    7,007,579 無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

社會服務捐血活動
蘇澳港國際同濟

會

蘇澳港國際同濟

會
20,000    7,027,579 無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

購置點歌機、喇叭等經費

費

宜蘭縣長青關懷

照顧協會

宜蘭縣長青關懷

照顧協會
50,000    7,077,579 無                                    V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除

外規定之

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額 累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

籌拍22度C流金歲月影片費

用

宜蘭縣蘇澳鎮觀

光小鎮發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮觀

光小鎮發展協會
50,000    7,127,579 無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

健走及擂茶研習活動經費
宜蘭縣蘇澳鎮婦

女會

宜蘭縣蘇澳鎮婦

女會
20,000    7,147,579 無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

購買棒球運動用具
宜蘭縣青少年棒

球發展協會

宜蘭縣青少年棒

球發展協會
60,000    7,207,579 無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

聲動宜蘭2014公益演唱會

活動

正聲廣播股份有

限公司

正聲廣播股份有

限公司
20,000    7,227,579 無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

補助清華大學辦理2014年

甲午蘭陽週活動經費(場

地、器材)

交台灣銀行蘇澳

分行限存

015036070041國

立清華大學401

專戶

交台灣銀行蘇澳

分行限存

015036070041國

立清華大學401

專戶

5,000     7,232,579 無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

中秋暨重陽民俗活動經費
宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西長壽協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西長壽協會
90,000    7,322,579 無                                    V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除

外規定之

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額 累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

韻律舞研習成果經費
宜蘭縣蘇澳鎮韻

律舞發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮韻

律舞發展協會
15,035    7,337,614 無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

絲巾的藝術研習經費
宜蘭縣蘇澳鎮民

眾服務社

宜蘭縣蘇澳鎮民

眾服務社
20,000    7,357,614 無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

購置隊員安全帽
宜蘭縣蘇澳鎮南

方澳守望相助聯

宜蘭縣蘇澳鎮南

方澳守望相助聯
50,000    7,407,614 無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

親子採果活動
 宜蘭縣屏東同

鄉會

 宜蘭縣屏東同

鄉會
19,000    7,426,614 無                                    V

07.2.01.1

文化支出-社

會教育-社教

活動

夠至瀝青包費用
宜蘭縣蘇澳鎮龍

安志工服務協會

宜蘭縣蘇澳鎮龍

安志工服務協會
60,000    7,486,614 無                                    V

07.2.01.2

文化支出-社

會教育-體育

活動

103年第37屆經國紀念杯全

國籃球錦標賽
宜蘭縣體育會 宜蘭縣體育會 50,000    7,536,614 無                                    V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除

外規定之

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額 累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

07.2.01.2

文化支出-社

會教育-體育

活動

2014南方澳鯖鬆跑鯖魚節

漁港休閒路跑賽活動

宜蘭縣蘇澳鎮體

育會

宜蘭縣蘇澳鎮體

育會
20,000    7,556,614 無                                    V

07.2.01.2

文化支出-社

會教育-體育

活動

推展幼兒直排輪研習
宜蘭縣蘇澳鎮體

育會

宜蘭縣蘇澳鎮體

育會
30,000    7,586,614 無                                    V

07.2.01.2

文化支出-社

會教育-體育

活動

推展柔力球研習活動
宜蘭縣蘇澳鎮體

育會

宜蘭縣蘇澳鎮體

育會
20,000    7,606,614 無                                    V

08.2.01.1

農業支出-農

業管理與輔導

業務-農業行

政

103年農業產銷班班員移地

研習教育訓練活動

宜蘭縣蘇澳地區

農會

宜蘭縣蘇澳地區

農會
30,000    7,636,614 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

103冷泉回饋金-補助蘇東

社區發展協會辦理社區民

眾健康飲食推展活動

交蘇澳地區農會

限存

41012000243110

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

東社區發展協會

交蘇澳地區農會

限存

41012000243110

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

東社區發展協會

10,400    7,647,014 無                                    V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除

外規定之

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額 累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

土風舞蹈研習
蘇澳鎮頂寮社區

發展協會

蘇澳鎮頂寮社區

發展協會
10,000    7,657,014 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

103冷泉回饋金-社區除草

費用

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

東社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

東社區發展協會
39,600    7,696,614 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

國際標準舞研習
宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會
20,000    7,716,614 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

購置執勤短袖襯衫

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會

守望相助隊

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會

守望相助隊

20,000    7,736,614 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

五行健康操研習
宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會
20,000    7,756,614 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

購置保健志工執勤夏季制

服

宜蘭縣蘇澳鎮新

城社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮新

城社區發展協會
20,000    7,776,614 無                                    V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除

外規定之

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額 累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

103冷泉回饋金-購置衛生

清潔用具

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會

環保志工隊

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會

環保志工隊

15,000    7,791,614 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

103冷泉回饋金-購置執勤

反光背心

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會

守望相助隊

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會

守望相助隊

20,000    7,811,614 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

媽媽教室土風舞研習活動
宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會
20,000    7,831,614 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

添購社區監視器(文化巷及

新化巷)

蘇澳鎮南成社區

發展協會

蘇澳鎮南成社區

發展協會
40,000    7,871,614 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

補助南正社區發展協會增

設高解析監視攝影機(海邊

路口與民生路口)

交蘇澳地區農會

限存

41022000037010

蘇澳鎮南正社區

發展協會

交蘇澳地區農會

限存

41022000037010

蘇澳鎮南正社區

發展協會

20,000    7,891,614 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

社區太極氣功健身才藝研

習活動

蘇澳鎮頂寮社區

發展協會

蘇澳鎮頂寮社區

發展協會
40,000    7,931,614 無                                    V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除

外規定之

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額 累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

補助朝陽社區發展協會辦

理重陽敬老活動

交蘇澳地區農會

限存

41052000045110

宜蘭縣蘇澳鎮朝

陽社區發展協會

交蘇澳地區農會

限存

41052000045110

宜蘭縣蘇澳鎮朝

陽社區發展協會

20,000    7,951,614 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

補助頂寮社區發展協會辦

理延緩老人慢性疾病健康

講座

交蘇澳地區農會

限存

41062000235300

蘇澳鎮頂寮社區

發展協會

交蘇澳地區農會

限存

41062000235300

蘇澳鎮頂寮社區

發展協會

20,000    7,971,614 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

媽媽教室手工藝-手工皂研

習活動

蘇澳鎮南安社區

發展協會

蘇澳鎮南安社區

發展協會
20,000    7,991,614 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

日語歌唱教學活動
宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會
10,000    8,001,614 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

添購夏、冬季制服

宜蘭縣蘇澳鎮龍

德社區發展協會

守望相助隊

宜蘭縣蘇澳鎮龍

德社區發展協會

守望相助隊

100,000   8,101,614 無                                    V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除

外規定之

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額 累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

103年和平電廠回饋金-頂

寮生態公園環境維護教育

活動

蘇澳鎮頂寮社區

發展協會

蘇澳鎮頂寮社區

發展協會
30,000    8,131,614 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

103年和平電廠回饋金-社

區婦女健康保健研習

蘇澳鎮頂寮社區

發展協會

蘇澳鎮頂寮社區

發展協會
9,000     8,140,614 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

購買執勤防水背心

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會

環保志工隊

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會

環保志工隊

30,000    8,170,614 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

資源回收工作、購買垃圾

袋及殺蟲劑等

蘇澳鎮長安社區

發展協會

蘇澳鎮長安社區

發展協會
20,000    8,190,614 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

購置值勤用上衣

宜蘭縣蘇澳鎮港

邊社區發展守望

相助隊

宜蘭縣蘇澳鎮港

邊社區發展守望

相助隊

10,000    8,200,614 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

購置喇叭、麥克風等音響

經費

宜蘭縣蘇澳鎮港

邊社區發展守望

相助隊

宜蘭縣蘇澳鎮港

邊社區發展守望

相助隊

60,000    8,260,614 無                                    V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除

外規定之

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額 累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

插花技能研習經費
宜蘭縣蘇澳鎮永

樂社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮永

樂社區發展協會
20,000    8,280,614 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

健康人生健行活動
宜蘭縣蘇澳鎮永

樂社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮永

樂社區發展協會
20,000    8,300,614 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

103年和平電廠回饋金-步

道出口涼亭維修

宜蘭縣蘇澳鎮朝

陽社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮朝

陽社區發展協會
100,000   8,400,614 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

103和平電廠回饋金-媽媽

教室美食境外研習

宜蘭縣蘇澳鎮朝

陽社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮朝

陽社區發展協會
50,000    8,450,614 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

103年和平電廠回饋金-音

響設備維修

宜蘭縣蘇澳鎮朝

陽社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮朝

陽社區發展協會
12,000    8,462,614 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

103年和平電廠回饋金-朝

陽里里民重陽敬老活動

宜蘭縣蘇澳鎮朝

陽社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮朝

陽社區發展協會
96,000    8,558,614 無                                    V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除

外規定之

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額 累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

103年和平電廠回饋金-東

澳里綠美化植栽

宜蘭縣蘇澳鎮東

澳社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮東

澳社區發展協會
60,000    8,618,614 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

103年和平電廠回饋金-購

買公文櫃

宜蘭縣蘇澳鎮東

澳社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮東

澳社區發展協會
6,000     8,624,614 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

103年和平電廠回饋金-購

置執勤用礦泉水、泡麵

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會

守望相助隊

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會

守望相助隊

10,000    8,634,614 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

103和平電廠回饋金-重陽

敬老活動

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會
150,089   8,784,703 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

103年和平電廠回饋金-購

買環保義工用清潔用品

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會
10,000    8,794,703 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

103和平電廠回饋金-社區

活動中心外牆防漏施作

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

北社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

北社區發展協會
30,000    8,824,703 無                                    V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除

外規定之

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額 累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

103和平電廠回饋金-社區

活動中心照明設備維修及

燈具更換

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

北社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

北社區發展協會
39,000    8,863,703 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

103年和平電廠回饋金-購

置血壓、體重計等

宜蘭縣蘇澳鎮大

坑罟社區發展協

會

宜蘭縣蘇澳鎮大

坑罟社區發展協

會

9,400     8,873,103 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

103年和平電廠回饋金-土

風舞蹈研習

宜蘭縣蘇澳鎮頂

寮社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮頂

寮社區發展協會
10,000    8,883,103 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

103和平電廠回饋金-環保

暨重陽敬老活動

宜蘭縣蘇澳鎮永

光社區辦理社區

宜蘭縣蘇澳鎮永

光社區辦理社區
69,000    8,952,103 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

103和平電廠回饋金-老人

福利暨重陽敬老活動

宜蘭縣蘇澳鎮南

安社區辦理社區

宜蘭縣蘇澳鎮南

安社區辦理社區
69,000    9,021,103 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

103和平電廠回饋金-老人

社會福利政令宣導暨重陽

敬老活動

宜蘭縣蘇澳鎮南

正社區辦理社區

宜蘭縣蘇澳鎮南

正社區辦理社區
69,000    9,090,103 無                                    V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除

外規定之

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額 累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

國際標準舞中級研習活動
宜蘭縣蘇澳鎮龍

德社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮龍

德社區發展協會
20,000    9,110,103 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

103年和平電廠回饋金-中

秋慶團圓活動

宜蘭縣蘇澳鎮永

樂社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮永

樂社區發展協會
140,000   9,250,103 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

103年度和平電廠回饋金-

守望相助隊執勤勤務講習

宜蘭縣蘇澳鎮頂

寮社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮頂

寮社區發展協會
20,000    9,270,103 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

國際舞蹈研習活動
宜蘭縣蘇澳鎮南

正社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮南

正社區發展協會
30,000    9,300,103 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

添購長型會議桌
宜蘭縣蘇澳鎮隘

丁社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮隘

丁社區發展協會
40,000    9,340,103 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

元極舞隊手工藝研習
宜蘭縣蘇澳鎮南

安社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮南

安社區發展協會
20,000    9,360,103 無                                    V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除

外規定之

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額 累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

秋季健行活動
宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會
20,000    9,380,103 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

購置無線麥克風
宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會
10,000    9,390,103 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

有氧舞蹈研習
宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會
20,000    9,410,103 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

暑期社區美學親子DIY活動
宜蘭縣蘇澳鎮蘇

北社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

北社區發展協會
20,000    9,430,103 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

有氧舞蹈研習
宜蘭縣蘇澳鎮蘇

北社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

北社區發展協會
30,000    9,460,103 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

健康瑜珈研習經費
宜蘭縣蘇澳鎮蘇

北社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

北社區發展協會
10,000    9,470,103 無                                    V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除

外規定之

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額 累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

社區婦女手工藝研習
宜蘭縣蘇澳鎮龍

德社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮龍

德社區發展協會
20,000    9,490,103 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

103年度冷泉回饋金-健行

活動

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

南社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

南社區發展協會
15,000    9,505,103 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

瑜珈研習課程
宜蘭縣蘇澳鎮蘇

南社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

南社區發展協會
20,000    9,525,103 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

103年度和平電廠回饋金-

媽媽教室烘培研習

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會
10,000    9,535,103 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

103年度和平電廠回饋金-

社區活動中心電費

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會
20,000    9,555,103 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

土風舞研習活動
宜蘭縣蘇澳鎮港

邊社區發展

宜蘭縣蘇澳鎮港

邊社區發展
10,000    9,565,103 無                                    V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除

外規定之

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額 累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

社區居民及媽媽教室土風

舞研習

宜蘭縣蘇澳鎮昭

安社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮昭

安社區發展協會
30,000    9,595,103 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

103年度和平電廠回饋金-

慶祝重陽節敬老活動

宜蘭縣蘇澳鎮南

成社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮南

成社區發展協會
21,750    9,616,853 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

103年冷泉回饋金-節能減

碳政策宣導活動

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

北社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

北社區發展協會
100,000   9,716,853 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

添購會議桌
宜蘭縣蘇澳鎮永

樂社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮永

樂社區發展協會
40,000    9,756,853 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

民俗舞蹈研習活動
宜蘭縣蘇澳鎮蘇

北社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

北社區發展協會
30,000    9,786,853 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

購置辦公桌、椅
宜蘭縣蘇澳鎮昭

安社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮昭

安社區發展協會
20,000    9,806,853 無                                    V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除

外規定之

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額 累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

103年冷泉回饋金-健康關

懷促進活動

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

北社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

北社區發展協會
20,000    9,826,853 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

103年度和平電廠回饋金-

社會福利政策宣導暨重陽

敬老活動

宜蘭縣蘇澳鎮永

樂社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮永

樂社區發展協會
30,000    9,856,853 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

103年金皇盃慢速壘球賽
宜蘭縣蘇澳鎮白

米社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮白

米社區發展協會
20,000    9,876,853 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

103年度和平電廠回饋金-

添購執勤制服

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

南社區發展協會

守望相助隊

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

南社區發展協會

守望相助隊

31,450    9,908,303 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

社區活動中心擋土牆粉刷

修繕

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

東社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

東社區發展協會
20,000    9,928,303 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

國際標準舞研習
宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會
20,000    9,948,303 無                                    V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除

外規定之

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額 累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

購買割草機及引擎吹風機

等

宜蘭縣蘇澳鎮永

樂社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮永

樂社區發展協會
40,000    9,988,303 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

購置會議桌及無線麥克風

組

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

北社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

北社區發展協會
30,000    10,018,303 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

103年度和平電廠回饋金-

重陽敬老活動

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

南社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

南社區發展協會
37,550    10,055,853 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

103年度冷泉回饋金-購置

活動中心照明燈具及會議

桌

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

南社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

南社區發展協會
35,000    10,090,853 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

推廣民俗文化活動
宜蘭縣蘇澳鎮龍

德社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮龍

德社區發展協會
100,000   10,190,853 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

購置電腦、螢幕及電燈
宜蘭縣蘇澳鎮南

強社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮南

強社區發展協會
20,000    10,210,853 無                                    V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除

外規定之

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額 累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

會議室電子看板更新及紗

窗維修

宜蘭縣蘇澳鎮朝

陽社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮朝

陽社區發展協會
100,000   10,310,853 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

手作提籃研習
宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會
20,000    10,330,853 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

增設紅外線監視攝影機
宜蘭縣蘇澳鎮南

寧社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮南

寧社區發展協會
10,000    10,340,853 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

103年度和平電廠回饋金-

103年社區人事費

宜蘭縣蘇澳鎮長

安社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮長

安社區發展協會
52,000    10,392,853 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

媽媽教室辦理手工藝研習
宜蘭縣蘇澳鎮永

榮社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮永

榮社區發展協會
20,000    10,412,853 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

南瓜粿美食製作及研習
宜蘭縣蘇澳鎮蘇

北社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

北社區發展協會
10,000    10,422,853 無                                    V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除

外規定之

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額 累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

103年和平電廠回饋金-社

區發展活動中心水電費

宜蘭縣蘇澳鎮永

樂社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮永

樂社區發展協會
27,896    10,450,749 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

103年和平電廠回饋金-社

區發展協會8-12月人事費

宜蘭縣蘇澳鎮永

樂社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮永

樂社區發展協會
45,000    10,495,749 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

意象磐石標誌運送費
宜蘭縣蘇澳鎮永

樂社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮永

樂社區發展協會
40,000    10,535,749 無                                    V

17.2.01.1

社區發展支

出-社區發展-

社區發展

補助港邊社區發展協會購

置電腦及液晶顯示器

交蘇澳郵局限存

01112090073825

社團法人宜蘭縣

蘇澳鎮港邊社區

發展協會

交蘇澳郵局限存

01112090073825

社團法人宜蘭縣

蘇澳鎮港邊社區

發展協會

20,000    10,555,749 無                                    V

17.2.02.1

社區發展支

出-社區發展

設施-社區發

展設施

購置歌唱會音響
宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮蘇

西社區發展協會
20,000    10,575,749 無                                    V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除

外規定之

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額 累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

17.2.02.1

社區發展支

出-社區發展

設施-社區發

展設施

103年和平電廠回饋金-增

設監視系統

宜蘭縣蘇澳鎮朝

陽社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮朝

陽社區發展協會
38,000    10,613,749 無                                    V

17.2.02.1

社區發展支

出-社區發展

設施-社區發

展設施

103年和平電廠回饋金-增

設社區電子看板

宜蘭縣蘇澳鎮海

岸社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮海

岸社區發展協會
85,000    10,698,749 無                                    V

17.2.02.1

社區發展支

出-社區發展

設施-社區發

展設施

103年和平電廠回饋金-添

購照相機

宜蘭縣蘇澳鎮永

樂社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮永

樂社區發展協會
19,980    10,718,729 無                                    V

17.2.02.1

社區發展支

出-社區發展

設施-社區發

展設施

103年和平電廠回饋金-購

置社區關懷據點隧道式血

壓機

宜蘭縣蘇澳鎮朝

陽社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮朝

陽社區發展協會
75,726    10,794,455 無                                    V

17.2.02.1

社區發展支

出-社區發展

設施-社區發

展設施

103年和平電廠回饋金-增

購擴大機、無線麥克風組

宜蘭縣蘇澳鎮朝

陽社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮朝

陽社區發展協會
30,000    10,824,455 無                                    V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除

外規定之

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額 累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

17.2.02.1

社區發展支

出-社區發展

設施-社區發

展設施

103和平電廠回饋金-購置

直立式飲水機

宜蘭縣蘇澳鎮海

岸社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮海

岸社區發展協會
36,000    10,860,455 無                                    V

17.2.02.1

社區發展支

出-社區發展

設施-社區發

展設施

103和平電廠回饋金-購置

割草機及吹風機

宜蘭縣蘇澳鎮東

澳社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮東

澳社區發展協會
30,000    10,890,455 無                                    V

17.2.02.1

社區發展支

出-社區發展

設施-社區發

展設施

103和平電廠回饋金-添購

監視系統

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會
119,911   11,010,366 無                                    V

17.2.02.1

社區發展支

出-社區發展

設施-社區發

展設施

103年和平電廠回饋金-購

置筆電及擴大機等

宜蘭縣蘇澳鎮大

坑罟社區發展協

會

宜蘭縣蘇澳鎮大

坑罟社區發展協

會

57,000    11,067,366 無                                    V

17.2.02.1

社區發展支

出-社區發展

設施-社區發

展設施

103年度和平電廠回饋金-

訂製服務台

宜蘭縣蘇澳鎮永

樂社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮永

樂社區發展協會
40,000    11,107,366 無                                    V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除

外規定之

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額 累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

17.2.02.1

社區發展支

出-社區發展

設施-社區發

展設施

103年度和平電廠回饋金-

購置會議廣播器材等

宜蘭縣蘇澳鎮南

成社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮南

成社區發展協會
47,250    11,154,616 無                                    V

17.2.02.1

社區發展支

出-社區發展

設施-社區發

展設施

103年度和平電廠回饋金-

設置活動中心電動鐵捲門

宜蘭縣蘇澳鎮海

岸社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮海

岸社區發展協會
80,000    11,234,616 無                                    V

17.2.02.1

社區發展支

出-社區發展

設施-社區發

展設施

103年和平電廠回饋金-路

口意象油漆彩繪

宜蘭縣蘇澳鎮永

樂社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮永

樂社區發展協會
147,000   11,381,616 無                                    V

18.3.02.1

環境保護支

出-環保業務-

清潔隊業務

社區環境維護推展費用等-

龍德里103年度利澤焚化廠

營運回饋金(第二期)

宜蘭縣蘇澳鎮龍

德社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮龍

德社區發展協會
338,552   11,720,168 無                                    V

18.3.02.1

環境保護支

出-環保業務-

清潔隊業務

購置環保志工用環境整頓

割草機、垃圾袋等經費

宜蘭縣蘇澳鎮永

光社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮永

光社區發展協會
20,000    11,740,168 無                                    V
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是 否

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

是否為除

外規定之

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表
單位:元

工作計畫

科目名稱
補助事項或用途 補助對象 主辦機關 本季撥付金額 累計撥付金額

有無涉

及財務

或勞務

採購

18.3.02.1

環境保護支

出-環保業務-

清潔隊業務

業務推展費用等-龍德里

103年度利澤焚化廠營運回

饋金(第三期)

宜蘭縣蘇澳鎮龍

德社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮龍

德社區發展協會
132,269   11,872,437 無                                    V

18.3.02.1

環境保護支

出-環保業務-

清潔隊業務

社區環境維護推展費用等-

頂寮里103年度利澤垃圾資

源回收(焚化)廠營運階段

回饋金(第三期)

宜蘭縣蘇澳鎮頂

寮社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮頂

寮社區發展協會
317,059   12,189,496 無                                    V

18.3.02.1

環境保護支

出-環保業務-

清潔隊業務

購置環保志工用環境整頓

工具等

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮聖

湖社區發展協會
19,804    12,209,300 無                                    V

18.3.02.1

環境保護支

出-環保業務-

清潔隊業務

業務推展費用等-龍德里

103年度利澤焚化廠營運回

饋金(第四期)

宜蘭縣蘇澳鎮龍

德社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮龍

德社區發展協會
261,745   12,471,045 無                                    V

18.3.02.1

環境保護支

出-環保業務-

清潔隊業務

103年度推動資源回收工作

計畫補-資源回收相關經費
蘇澳區漁會 蘇澳區漁會 30,000    12,501,045 無                                    V

18.3.02.1

環境保護支

出-環保業務-

清潔隊業務

業務推展費用等-龍德里

103年度利澤焚化廠營運回

饋金(第五期)

宜蘭縣蘇澳鎮龍

德社區發展協會

宜蘭縣蘇澳鎮龍

德社區發展協會
89,593    12,590,638 無                                    V

合 計 6,490,204 12,590,638
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是 否

-          808,462    

合 計 -          

補助事項或用途
工作計畫科目

名        稱

宜蘭縣蘇澳鎮公所103年第4季(10/1-12/31)對民間團體補(捐)助經費明細表(以前年度保留數)
單位:元

處理方式(如未

涉及採購則毋

需填列，如採

公開招標，請

填列招標廠商)

有無涉

及財務

或勞務

採  購

累計撥付

金    額

本季撥付

金    額
主辦機關

是否為除

外規定之

民間補助對象

- 1/1 -
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